دایمان ریاست سے سالانہ ۱۰۰ روپے
روسا اور جاگیر داران سے ۵۰ روپے
عام سنیار ان سے ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۳ روپے

اجرت شہادت

کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ملے ہو سکتا ہے
ایوانہ رشتنا علیہ صاحب (مولوی نائل)
مالک و اڈیٹر اخبار الحمد شری امرتسر
ہونی چاہئے +

جلد ۲۹

نمبر ۲۹

امرتسر مورخہ ۲۲ شوال ۱۳۳۱ھ مطابق ۴ اکتوبر ۱۹۱۲ء - یوم جمعہ مبارک

جماعت اہل حدیث - کانفرنس اہل حدیث
از
اخبار اہل حدیث

ہر ایک قوم کے افراد مختلف ہوتے ہیں تاہم ان کو ایک لفظ قوم سے یاد کیا اور بلایا جاتا ہے۔ مثلاً مسلمانوں کے افراد کثیر کو ایک لفظ مسلمان سے اسلئے بلایا جاتا ہے کہ ان سب میں اسلام مشترک ہے۔